※4～9月用

大会実行委員長　殿
　私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。
　また、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

         　　年　　　　月　　　　日

（〒　　　－　　　　　）

（〒　　－　　　　）

* [〇㎏未満]クラスは前日、当日各コートにて計量を行います。（上:Ｔシャツ、下:空手着で計量してください）衣服の重さは500g(0.5kg)まで

　許容値と致します。尚、それを超えた場合は失格となり、いかなる形でも出場はできません。申請体重は必ず虚偽なく正確に記入してください。

* 入賞歴を記入する事により、有力選手（シード）の対象者となります。　 * ゼッケンは当日配布いたします

JKJO年間
選手登録ID (JKJO年間選手登録していない選手は空欄)

中学1年女子　43㎏未満 [29] 中学1年女子　43㎏以上

中学2～3年女子43㎏未満

[23] 中学1年男子　52㎏未満 [24] 中学1年男子　52㎏以上

中学2～3年男子47㎏未満 [26] 中学2～3年男子57㎏未満 [27] 中学2～3年男子57㎏以上

フ リ ガ ナ
男

女

生 年 月 日       　　　　　年　　　　月　　　　日

氏 名 Ｔ Ｅ Ｌ 　　 　（　　　　）

第１３回統一全日本空手道選手権大会
～第１５回JKJOジュニア空手道選手権大会・選抜指定大会～

歳　大会当日時の年齢

身 長 ㎝　 体 重 ㎏　 空手修行歴 年　　ヶ月

現 住 所

学 年 幼年(　年中　・　年長　)　　・　小学 　・ 中学　 ・　高校　　　 　　　年

級 段 位 級・段 帯 色 色帯
年 齢

道場責任者 印

選手保護者氏名 印

出場クラス
クラス番号

幼
児

[1] 幼年男子 [2] 幼年女子

[7]
小学３年男子

[8]
小学３年男子

[10]
小学４年男子

[11]
小学４年男子

[12]
小
学
生

[3] 小学１年男子 [4] 小学１年女子 [5] 小学２年男子 [6] 小学２年女子

小学４年女子
[13]

小学４年女子
　軽量３０㎏未満   重量３０㎏以上 　軽量３０㎏未満   重量３０㎏以上

[9] 小学３年女子
　軽量２７㎏未満   重量２７㎏以上

[17]
小学５年女子

　軽量３５㎏未満   重量３５㎏以上   軽量３５㎏未満   重量３５㎏以上
[14]

小学５年男子
[15]

小学５年男子
[16]

小学５年女子

小学６年女子
[21]

小学６年女子
　軽量４０㎏未満   重量４０㎏以上   軽量４０㎏未満   重量４０㎏以上

該当クラスを
〇でかこんで

ください

[18]
小学６年男子

[19]
小学６年男子

[20]

[22]

[28]

[30]

[25]

[31] 中学2～3年女子50㎏未満 [32] 中学2～3年女子50㎏以上

中
学
生

中学1年男子　42㎏未満

JKJO地区選抜・
指定大会入賞歴

(過去2年間）

所属道場名
所在地

支部名 支部 ＴＥＬ　　　　（　　　　）

　　道場名非公開希望は〇をしてください　　　　　　　　　　　　　　　　　　道場名非公開

スポーツ保険 加入している　　(必ず〇をして下さい。未加入者は出場不可)

全日本Jr. 現在、第１4回全日本ジュニア大会の代表権を 獲得している・獲得していない (どちらかに〇をして下さい)

高
校
生

[33] 高校男子　60㎏未満 [34] 高校男子　70㎏未満 [35] 高校男子　70㎏以上

[36] 高校女子  48kg未満 [37] 高校女子　55㎏未満 [38] 高校女子　55㎏以上

※選抜クラス出場にあたり、事前にJKJO年間選手登録の必要はありません。但し、今大会で

JKJO全日本ジュニア空手道選手権大会の権利を獲得した選手は、２週間以内に選手登録をし

てください。登録されない場合は、権利が消失します。

選抜クラス

大会会長　殿

本大会のルールに従って、正々堂々と競技する事をここに誓います。
本大会中に負傷又は事故を負った場合は、主催者には一切の意義申し立てを致しません。

　　 氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

フ リ ガ ナ 団　体　名

氏　　　名 団体代表者名 　　　　　　　　　        ㊞

生 年 月 日 　　　　　年　　　月　　　日　　男・女団体名の明記 　　　公　開　・　非公開

〒　　　－

級　段　位 空　手　歴

身　　　長 　　　　　　　　　　　　　㎝ 体　　　重 　　　　　　　　　　　　　㎏

 小学２年生（初中級男子 ／ 初中級女子）

 小学３年生（初中級男子 ／ 初中級女子）

 小学４年生（初級男子 ・ 中級男子 ／ 初級女子 ・ 中級女子）

 小学５年生（初級男子 ・ 中級男子 ／ 初級女子 ・ 中級女子）

 小学６年生（初級男子 ・ 中級男子 ／ 初級女子 ・ 中級女子）

 中 学 生 （初級男子 ・ 中級男子 ／ 初級女子 ・ 中級女子）

 高 校 生 （初級男子 ・ 中級男子 ／ 初級女子 ・ 中級女子）

過去１年以内の
大会入賞歴

第１3回統一全日本空手道選手権大会申込書　【初級・中級クラス】

初級・中級
出場クラスを
○で囲む
（新学年）

初級
無級～８級

中級
７級～５級

電話番号

代表者携帯

道場所在地又
は連絡先住所

 幼　　 年(年少・年中男女混合 ／ 幼年年長男女混合)

 小学１年生（初中級男子 ／ 初中級女子）

（　　 　）　　 　－

　　　－　　　 　－

【参加資格】 初級クラス：無級～８級

中級クラス：７級～５級

※エントリー人数により、クラスを統合する場合がございます。

【ルール 】 ＪＫＪＯ全日本空手審判機構公認ルール（別紙参照）

【 防 具 】 防具は、すべて各自用意となります。

初級・中級クラスは、ＪＫＪＯ指定の防具でなくてもかまいませんが、白地の布製の物に

限ります

※ヘッドガードは、面無しの物でマスク着用（各自持参）

※赤のタスキ各自用意

大会会長　殿

本大会のルールに従って、正々堂々と競技する事をここに誓います。
本大会中に負傷又は事故を負った場合は、主催者には一切の意義申し立てを致しません。

　　 氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

フ リ ガ ナ 団　体　名

氏　　　名 団体代表者名 　　　　　　　　　        ㊞

生 年 月 日 　　　　　年　　　月　　　日　　男・女団体名の明記 　　　公　開　・　非公開

〒　　　－

級　段　位 空　手　歴

身　　　長 　　　　　　　　　　　　　㎝ 体　　　重 　　　　　　　　　　　　　㎏

※注意事項　　　体重別階級のあるクラスについては、当日計量を行います。
　 　　　　　　 規定体重をオーバーしている場合は、失格となります。

一般男子
上　級

電話番号

代表者携帯

道場所在地又
は連絡先住所

（　　 　）　　 　－

　　　－　　　 　－

一般女子
上　級

一般男子
初中級

　50㎏未満　　　　50㎏以上

  65㎏未満 　　　 75㎏未満 　　　 75㎏以上

　65㎏未満　　　　75㎏未満　　　　75㎏以上

第１3回統一全日本空手道選手権大会申込書(一般クラス)

一般女子
初中級

レディース
３５歳以上

シ ニ ア
３５歳以上

　50㎏未満　　　　50㎏以上

　70㎏未満　　　　70㎏以上

　50㎏未満　　　　50㎏以上

【参加資格】 高校生以上

※エントリー人数により、クラスを統合する場合がございます。

【ルール 】 ＪＫＪＯ全日本空手審判機構公認ルール（別紙参照）

【防 具 】 防具は、すべて各自用意となります。

各自、マスク着用でお願いします。

赤のタスキも各自用意してください。